
UCHWAŁA NR X/57/VII/2015 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 1 września 2015 r. 
 
 
w sprawie zaopiniowania koncepcji dostosowania ul. Pniewskiej do ruchu pieszego na 

odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. Wejherowskiej przedstawionej przez 

NAP-PROJEKT Michał Kruger, Rafał Tomczak s. c. 

 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 3 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Opiniuje się  pozytywnie koncepcję dostosowania ul. Pniewskiej do ruchu pieszego na 

odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. Wejherowskiej przedstawionej przez NAP-PROJEKT 

Michał Kruger, Rafa ł Tomczak s. c. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Osiedla 
Krzyżowniki-Smochowice 

 
 

Bożena Stradowska-Adamska 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 
 

 
w sprawie zaopiniowania koncepcji dostosowania ul. Pniewskiej do ruchu pieszego na 

odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. Wejherowskiej przedstawionej przez NAP-
PROJEKT Michał Kruger, Rafał Tomczak s. c. 

 

 

W związku z pismem NAP-PROJEKT Michał Kruger, Rafa ł Tomczak s. c. opiniuje się niniejszy 

projekt pozytywnie. 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 3 Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice 

stanowiącym, że do zadań Osiedla leżą sprawy związane z opiniowaniem lokalnych dróg, chodników i 

parkingów dotyczących obszaru Osiedla podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 
Krzyżowniki-Smochowice 

 
 

Maciej Bedyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


